
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  24.12.2018 №    1422 

 

г. Тогучин 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района 

Новосибирской области от 21.05.2018 № 634 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на территории сельских поселений (кроме 

Репьевского сельсовета) Тогучинского района  

Новосибирской области» 

 

В соответствии с главой 2.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

письмом министерства юстиции Новосибирской области от 02.10.2018 № 5476-

4-04/9 «Экспертное заключение на постановление администрации Тогучинского 

района Новосибирской области от 21.05.2018 № 634 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на территории сельских поселений (кроме Репьевского 

сельсовета) Тогучинского района Новосибирской области», администрация 

Тогучинского района Новосибирской области                                                                        

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Тогучинского района Новосибирской области от 21.05.2018 № 634 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на территории сельских поселений (кроме 

Репьевского сельсовета) Тогучинского района Новосибирской области» (далее - 

Постановление): 



 

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой прилагаемой 

редакции. 

 2.  Управлению делами администрации Тогучинского района 

Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать постановление в 

периодическом печатном издании органов местного самоуправления 

«Тогучинский Вестник». 

3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района 

Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района 

Новосибирской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тогучинского района Борикова Н.А. 

 

 

Глава Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                         С.С. Пыхтин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ефимова  

22289 


